Nimetus
VILJAPUUD

OUNAPUU

suve

sugis

Hinnakiri 2022 kevad
Antud nimekiri on infrmatiivne, sortide saadavus ja hinnad véivad hooaja
jooksul muutuda
Hulgimidk, mullapalliga taimed: Riho Pruuli, 5227184, pruuli@hot.ee
Jaemuuk, sortide saadavus, eritellimused: Miina Pruuli, 53264085,
miina@pruulipuukool.ee
Hinnad sisaldavad kaibemaksu 20%
Ladina keel Sordi nimi Konteiner Kdrgus: Hind

1 Agra c7 T 25,00€

2,0m

Malus domestica 2 Konfetnoje

3 Kasper

Krasnoje
4
Rannjeje

5 Krlgeri Tuvidun

6 ' Maikki

7 Make

8 Martsipan

9 Suislepp

10: Tallinna Pirndun
11 Pirja

12:Valge klaardun
13 Auksis

14 Kaja

Parnu
15 .
Tuvidundun

16. Kaimo
17 Kiki-Triinu
18 Koit

19. Krista



talve

SAMMASOUNAPUUD

PEREPUUD

PLOOMIPUU

Malus domestica

Prunus domestica

20
21
22
23
24
25
26
27
28
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

Karamba
Lembitu

Meelis

Melba
Sdstraroosa
Sligisdessertdun
Tiina

Vahur

Liivi Kuldrenett
Antei

Alesja
Antonovka
Cortland

Kaari

Katre

Liivika

Lobo

Liivi Sibuldun

Dolgo

+1-sorti C10

+2-sorti
+3-sorti
+4-sorti

+5-sorti

Ave C7

Emma

Lepermann
Euraasia
Edinburgh

Jubileum

1,0m

1,5-
2,2m

1,5-
2,0m

25,00 €

30,00 €

35,00 €
40,00 €
45,00 €
50,00 €

25,00 €



VIRSIKUPUU

APRIKOOSIPUU

PIRNIPUU

Prunus persica

Prunus armeniaca

Pyrus communis

11

12
13
14
15

17

18
19
20
21
23
24
25

26

28

29

Julius
Kadri
Kihelkonna

Kubanskaja

Kometa
Qullinsi Renklood
Victoria
Vilmitar

Liisu

Liivi Kollane
Munaploom
Ontario

Mount Royal
Marjamaa
Polli varane
Alotsa

Lama
Skoroplodnaja

Renklood

Haritonovi
Suhkruploom

ZaretSnaja

Rannaja

Maira 25,00 €
2,0m

Viktors

1,5
DzZintars 25,00 €
2,0m

1,5
Pepi 25,00 €
2,0m

Kadi
Lutsu Vaipirn

Jarve Seemik



HAPUKIRSS

MAGUSKIRSS

KULTUURPIHLAKAS

Prunus cerasus

Prunus avium

Sorbus aucuparia

10
11
12

a bW N
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10
1
12
13
14
15
16

Kurvitsa Lemmik
Karmla
Mliivskaja
Rannjaja

Eesti pirn

Belorusskaja

Poznjaja
Seiu
Suvenirs

Tartu pirn

Lati Madalkirss 'C7

Turgenevka
Sokoladnitsa
Haritonovskaja

Molodjoznaja

Leningradi Must 'C7

Madissoni Roosa

Donisseni

Kollane
Meelika
Anu
Artur
Mupi
Taki
Témmu
Eva
Elle
Piret
Polli Murel

Zorka

Alaja Krupnaja :C7

2,0m

2,0m

25,00€

25,00 €



Toompihlakas

MARJAPOOSAD
MUSTSOSTAR

PUNANE SOSTAR

VALGE SOSTAR

KARUSMARJA SOSTRA
HUBRIID

ASTELPAJU

Amelanchier

Ribes nigrum

Ribes rubrum

Ribes rubrum

Ribes nigrum x Ribes uva-

crispa

Hippophae rhamnoides

AW ON

© . 00 N O O,

11
12
13

Granatnaja
Likernaja
Ullung
Sahharini
Burka
Rozina
Vilmorini
Moravica
Edulis

Red Tip
Joseph Rock

Vene pihlakas

Prince William
Lepalehine

toompihlakas

Karri C3
Intercontinental

Vertti

Jonkeer van Tets |C3

Valko C3
Bajana

Josta C3
Avgustinka

Botanitseskaja
C3
Ljubitelskaja

Gibrid PertSika

2,2m

1,5m

0,5m

0,5m

0,5m

0,7m

1,0-
1,5m

250€

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

10,00 €



VAARIKAS

PAMPEL

MUSTIKAS

HUBRIIDMURAKAS

SOODAV KUSLAPUU

AROONIA

KARUSMARI

Rubus idaeus

Rubus fruticosus

Vacc. Corymbossum

Rubus

arct.nothosubsp.stellarcticus

Lonicera cerulea var.edulis

Aronia

Grossularia

Mary
Eva

Isa (tolmuandja)

Polka
Helkal
Gigant
Polana

Glen Ample

Agavam

Bluecrop

Duke
Nelson
Patriot

Toro

Aura

Astra
Pima

Kaansoo

Morena

Zojka

Wojtek

Viking

Smena

Maseka

C3

C3

P9

C3

C3

C3

5,00 €
6,00 €
"~ 1000€
,5m
0,15m 4,00 €
"~ 10,00€
,5m
0,3-
6,00 €
,5m
T 700€
5m



JAAPANI EBAKUDOONIA

VIINAPUU

TUVI MARJAPOOSAD

LEHTPOOSAD

Chaenomeles japonica

Vitis

Crataegus submollis

Weigela florida

Philadelphus

Ribes alpinum

Hinnonmae

punane

Jaapani

ebaktidoonia
Harilik

ebakiidoonia

Guna
Zilga
Supaga
Sukribe

Korintes

Mustsostar Titan

punanesdstar

Jonkeer van Tets

valgesostar

Joteborgi valge
karusmari Invicta

karusmari
Hinnonmae

punane

Karvane viirpuu

Kaunis veigela

‘Red Pirince’

Harilik

ebajasmiin

Kuldsostar

c3

C7

C3

C3

C3

C3

0,3-

0,5m

1,5m

0,3-
0,5m

0,3-
0,5m

0,3-
0,5m

0,3-

7,00 €

6,00 €

10,00 €

15,00 €

4,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €



Kaunis sarapuu

Harilik sarapuu

Harilik sirel

Tuhkurenelas

Nipponi enelas

Jaapani enelas

Maadjas enelas

Lodjapdisenelas

Aedhortensia

Prunus tomentosa

Corylus maxima

Corylus avellana

Syringa vulgaris

Spiraea x Cinerea

Spiraea nipponica

Spiraea japonica

Spiraea decumbens

Physocarpus opulifolius

hydrangea paniculata

Viltkirss

Purppurea'

Barcelona'

Charles Joly

'Andenken an
Ludwig Spath'

'‘Charles Joly'

'Krasavitsa
Moskvy'

'Mme Lemoine'

Grefsheim

Sundae Fraise

Vanilla Fraise

C3

C8

C5

C8

C3

C10

C10

C2

C2

C3

C3

C3

0,5m

0,5-
0,8m
1,0-
1,5m

0,5-
0,7m

1,0-
1,5m

0,3-
0,5m
0,3-
0,5m
0,3-
0,5m
0,3-
0,5m
0,3-
0,5m

0,3-
0,5m
0,3-
0,5m

15,00 €

25,00 €

20

20

10

20

20

10

10

7€

7€

7€

7€

7€

10 €

10 €



Aéadikapuu

Siberi kontpuu

Vdsund-kontpuu

Tdmbileheline viirpuu

LEHTPUUD

llubunapuu

Suureleheline parn

Harilik parn

Laaneparn

Rhus typhina

Cornus alba

Cornus sericea

Crataegus laevigata

Malus domestica

Tilia platyphyllos

Tilia cordata

Tilia x euriopaea

'Sibirica’

'Flaviramea'

'Paul’s Scarlett'

‘Royalty’

‘Rudolph’

‘Prof. August
Vaga’

C3

C3

C3

c7-c10

C8

C8

C20

C30

C4

C20

C30

C50

C4

0,5-1m: 15 €
0,3-

13 €
0,5m
0,3-

13 €
0,5m
1,5-

30,00 €
2,0m
1,5-

25,00 €
2,0m
1,0-

25,00 €
1,5m
1,0-

30,00 €
1,5m
1,5-

20,00 €
2,0m
2,5-

40,00 €
3,0m
3,0-

50,00 €
4,0m
1,5-

20,00 €
2,0m
2,5-

40,00 €
3,0m
3,0-

50,00 €
4,0m
4,0-

60,00 €
5,0m
1,5-

20,00 €

2,0m



Harilik hobukastan

Piramiid haab

Arukask

Harilik tamm

Piramiidtamm

Punane tamm

Harilik vaher

Terveservaline paju

Rabe remmelgas

Aesculus Hippocastanum

Populus

Betula pendula

Qercus robur

Qercus robur, f. Fastigiata

Quercus rubra

Acer platanoides

Salix integra

Salix fragilis

Briotii

Erecta

Tristis'
Youngi'
Youngi'

Harilik arukask

Har. Tamm,

Fastigiata

‘Royal Red

'Hakuro-Nishiki'

‘Bullata”

C8

C53

C10

C30

C50

C30
C5
C30
C8

C7

C20

C30

c4

Mp

C7

C10
C20
C4

C4

mp

1,0-
1,5m

2,5-
3,5m

1,0-
1,5m

3,0-
4,0m

4,0-
5,0m

1,5-2m

1,5-2m

1,5-2m

2,0-
3,0m

3,0-
4,0m

1,0-
1,5m

2,0-
3,0m

1,5-
2,0m

2,0m

1,5m

1,7-
2,0m

20,00 €

120,00

35,00 €

60,00 €

100,00

60,00 €
25,00 €
60,00 €
16,00 €

20,00 €

50,00 €

60

25,00 €

120,00

25,00 €

25,00 €
36,00 €
20

20

60,00 €



Hobepaju

Harilik pihlakas

Pooppuu

Sanglepp

Hoélmikpuu

Mandlipuu

LEINAVORM

Euroopalehis

Jaapani lehis

Paju

Jaapani kirsipuu

OKASPUUD JA IGIHALJAD

Harilik kuusk

Serbia kuusk

Salix alba

Sorbus

Sorbus intermedia

Alnus glutinosa

Ginko biloba

Prunus triloba

Sorbus aucuparia

Ulmus glabra

Larix decidua

Larix kaempferi

Salix caprea

Picea abies

Picea omorika

‘Granatnaja’

"Alaja Krupnaja’

pihlakas'Pendula’

pihlakas'Pendula’

Jalakas

‘Camperdownii’

"Pendula’

“Stiff Weeping’

"Kilmarnock”

‘Kiku-shidare-

zakura’

C4

C20

C30

C30

C20

C8
C10
C7

C5

C20

c30

C20

C39

c7,5

c7,5

c5

C10

C3
C3
C3

1,5-
2,0m

2,5-
3,5m

2,5-
4,0m

2,5-
4,0m

2,5-3m

1,5-2m
2,5-3m

1,5m

1,5m

1,5-
2,5m

1,5-
2,5m

1,5-
2,5m

1,5-
2,5m

1,5-
2,0m

2,0-
2,2m

1,8m

1,8-
2,2m

0,6m
0,8m
0,6m

25,00 €

60,00 €

60,00 €

60,00 €

16,00 €
25,00 €
30,00 €

20,00 €

40,00 €

50,00 €

40,00 €

60,00 €

40,00 €

60,00 €

20,00 €
100,00

8,00 €
10,00 €
10,00 €



Kanada kuusk

Hall nulg

Korea nulg

Torkav kuusk

Harilik mand

Mé&gimand

Magimand kaabusvorm

Seedermand

Harilik elupuu

Roomav kadakas
Roomav kadakas
Roomayv kadakas

Roomav kadakas

Picea glauca Conica'
Daisy's White'

Abies concolor

Abies koreana
Silberlocke'

Picea pungens "Hopsii”

Pinus sylvestris

Pinus mugo

Pinus mugo var.pumolo

Pinus cembra

Thuja occidentalis ‘Smaragt’
Danica
‘Fastigiata”

keravorm tivel

Juniperus horizontalis ‘Glacier’
Juniperus horizontalis ‘Blue Chip’
Juniperus horizontalis ‘Icee Blue’

Juniperus horizontalis

Mp
Mp
C2
C2

Mp

Mp
C2
C2

C5

Mp

c4

Mp

C2
C5
C2
C2

Mp

C5

Mp

C2
C3

Mp

c2
c2

c2

"Prince of Wales™ .c3

1,5m
Tm
0,25m
0,25m

0,5-
0,8m

0,5m
0,25m
0,25m

0,3-
0,5m

0,5-
1,0m

0,3-
0,4m

1,5-
1,7m

0,2m
0,3m
0,2m
0,2m

1,0-
2,0m

0,5-
0,6m

1,2-
1,5m

0,2m
0,35m

1,8-
2,0m

0,1m
0,1m
0,1m
0,15m

40,00 €
20,00 €
10,00 €
10,00 €

60,00 €

60,00 €
15,00 €
15,00 €

30,00 €

80,00 €

6,00 €

60,00 €

12,00 €
16,00 €
10,00 €
15,00 €
150,00

6,00 €

20,00 €

6,00 €
13,00 €

50,00 €

8,00 €
8,00 €
8,00 €
15,00 €



Roomav kadakas
Kirju kadakas
Kirju kadakas
Kirju kadakas
Kaljukadakas
Hiina kadakas

Dauuria kadakas

VAANTAIMED

Metsviinapuu

O
Sidajalehine aktiniidia

Tervahambuline aktiniidia

Harilik taralong

Juniperus horizontalis
juniperus squamata
juniperus squamata
juniperus squamata
Juniperus scopulorum
Juniperus chinesis

Juniperus Daurica

Parthenocissus quinquefolia

Actinidia kolomikta

Actinidia arguta

Lycium barbarum

"Old Gold’
‘Blue Carpet’
‘Blue Star’
‘Holger’
‘Blue Arrow”
'Stricta’

Leningrad'

emastaim

VIR

(kahekojaline)

isetolmelja

Goji

c2
c2
c2
c2
c2
Cc2
C3

C3

C3

C3

C3

0,15m
0,15m
0,25m
0,15m
0,3m

0,3m

0,15m

0,5-
1,0m
1,5-
2,0m
1,0-
1,5m
1,0-
1,5m
0,5-
1,0m

8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
17,00 €

8,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €



